
quarta-feira, 2 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Prego Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013   

VENCEDOR – CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

Valor Global – R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS). 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base 
Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Pregão 
Presencial nº 022/13, a saber: 
Contrato nº 167/2013. Contratado: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Objeto: contratação de 
empresa especializada para locação de veiculo com motorista para realizar transporte dos profissionais das equipes do 
PSF – Programa de Saúde da Família, conforme especificações constantes no Valor total: R$. 22.000,00 (VINTE E 
DOIS MIL REAIS). Assinatura em 30/08/2013. Vigência: início em 30/08/2013 a 31/12/2013. Joseval Silva de Argolo 
Azevedo - Pregoeiro 

Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013 
 

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base 
Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09.  
Contrato nº 168/2013. Contratada: ASSIS DIAS CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA, Inscrita no CNPJ nº 
09.304.469/0001-99. Objeto: prestação de serviços técnicos especializados em consultoria tributaria e recuperação de 
receitas publicas, conforme especificações constantes, no Valor total  de: R$. 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL 
REAIS), Assinatura em 05/09/2013. Vigência: início em 05/09/2013 a 31/12/2013. Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013 
 

 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2013   

VENCEDOR – FUNARARIA J.D. LTDA -ME 

CNPJ Nº 07.358.315/0001-54 

Valor Global – R$ 33.100,00 (TRINTA E TRES MIL E CEM REAIS). 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com 
Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Pregão 
Presencial nº 023/13, a saber: 
Contrato nº 169/2013. Contratado: FUNARARIA J.D. LTDA -ME. Objeto: O presente contrato tem como OBJETO, o 
fornecimento, pela CONTRATADA, de urnas funerárias para adultos e infantil, incluindo roupa, ornamentação da urna, 
capela e translado quando houver, conforme especificações constantes no Valor total: R$. 33.100,00 (TRINTA E 
TRES MIL E CEM REAIS). Assinatura em 11/09/2013. Vigência: início em 11/09/2013 a 31/12/2013. Joseval Silva 
de Argolo Azevedo - Pregoeiro 

Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0158F4850047F0D358CB30096449999



quarta-feira, 2 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013   

VENCEDOR – D’MIXPLUS COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA-ME, 

CNPJ MF sob o nº. 06.008.919/0001-08 

Valor Global – R$ 30.670,00(TRINTA MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS).  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com 
Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Pregão 
Presencial nº 024/13, a saber: 
Contrato nº 170/2013. Contratado: D’MIXPLUS COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA-ME, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 06.008.919/0001-08, Objeto: O presente contrato tem como 
OBJETO, o fornecimento, pela CONTRATADA, de gêneros alimentícios da cesta básica para pessoas em situação 
de vulnerabilidade social, conforme especificações constantes no Valor total: R$. 30.670,00(TRINTA MIL 
SEISCENTOS E SETENTA REAIS).  Assinatura em 11/09/2013. Vigência: início em 11/09/2013 a 31/12/2013. 
Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro 

Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base 
Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09.  
Contrato nº 171/2013. Contratada: FÁBIO – Contabilidade Pública, Assessória Pública e Execução Orçamentária, 
Inscrita no CNPJ sob o nº 00.404.077/0001-27 Objeto: Contração de serviços técnicos profissionais de assessoria e 
consultoria na alimentação dos dados financeiros e contábeis no sistema SIOPS 2013 do Município de Teodoro 
Sampaio- BA, conforme especificações constantes, no Valor total  de: R$. 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos 
reais), Assinatura em 11/09/2013. Vigência: início em 11/09/2013 a 31/12/2013. Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013 

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base 
Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber: 
Contrato nº 172/2013: Nadia de Almeida Vieira, Inscrita no CPF 34816240500 e RG 0364196300, sito a Av. Dr. Otavio 
de Araújo, s/n, casa, Centro, Teodoro Sampaio (BA), Objeto: prestação de serviços para ministrar curso de corte e 
costura para qualificação e formação de profissionais às famílias beneficiaria do programa bolsa família, conforme 
especificações constantes no Valor total: R$. 2.712,00 (dois mil setecentos e doze reais), Assinatura em 11/09/2013. 
Vigência: início em 11/09/2013 a 31/12/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base 
Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber: 
Contrato nº 173/2013: Fernanda Gomes de Sousa, brasileira, inscrita no, CPF nº 815527505 - 15 e R.G 07220379 02 

– SSP/BA, residente e domiciliada na Avenida Atônito Pina Medrado, 150 - Mucugê – BA, Objeto: Constitui objeto do 

presente contrato e a Prestação de serviço de Assessoria Pedagógica, para atender as necessidades das Escolas 

Municipais. , conforme especificações constantes no Valor total: R$. 12.000,00 (DOZE MIL REAIS), Assinatura em 

11/09/2013. Vigência: início em 11/09/2013 a 31/12/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013. 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0158F4850047F0D358CB30096449999



quarta-feira, 2 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base 
Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09.  
Contrato nº 174/2013. Contratada: empresa J. H. PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA – ME, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ 09.391.118/0001-62, situada na, Juvêncio Erudilho, nº 139, 1ª andar sala 01, Bairro 
Tanque da Nação, FEIRA DE SANTANA - BA Objeto: prestação de Serviço de Produção de Espetáculos Artístico 
e Eventos Culturais, do tipo Apresentação Musical, nas festividades em comemoração a chega da Primavera, no dia 
22 (domingo) de setembro de 2013 no Distrito de Buracica – Teodoro Sampaio - BA, conforme especificações 
constantes, no Valor total  de: R$. 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais),Assinatura em 20/09/2013. Vigência: início 
em 20/09/2013 a 23/09/2013. Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013 

 

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base 
Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber: 
Contrato nº 175/2013: ILZA DOS SANTOS SUELO, Inscrita no CNPJ sob o nº 11.531.356/0001-78, sita Rua Dr. João 

Benevides de Azevedo 158 casa, Teodoro Sampaio (BA, Objeto: Constitui objeto do presente contrato e a Prestação 

de serviço de Assessoria Pedagógica, para atender as necessidades das Escolas Municipais, conforme 

especificações constantes no Valor total: R$. 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), Assinatura em 25/09/2013. 

Vigência: início em 25/09/2013 a 31/12/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 02/10/2013. 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0158F4850047F0D358CB30096449999


		2013-10-02T15:53:56-0300




